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26 sierpnia 2008

Dobra reklama w fińskim Tampere

Świętokrzyskie Centrum Obsługi Inwestora (ŚCOI) działające w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego zaprasza wszystkich zainteresowanych przedsiębiorców
działających w branżach: maszynowej, metalowej, elektronicznej, tworzyw sztucznych,
gumowej i odlewniczej do przekazywania  swoich materiałów promocyjnych (w języku
angielskim), które zostaną wyeksponowane w dniach 17-19 września 2008 roku na
Międzynarodowych Targach Poddostawców SUBCONTRACTING’08 w fińskim Tampere.

Świętokrzyskie  Centrum  Obsługi  Inwestora  (ŚCOI)  działające  w  Urzędzie
Marszałkowskim  Województwa  Świętokrzyskiego  zaprasza  wszystkich
zainteresowanych  przedsiębiorców  działających  w  branżach:  maszynowej,
metalowej,  elektronicznej,  tworzyw  sztucznych,  gumowej  i  odlewniczej  do
przekazywania   swoich  materiałów  promocyjnych  (w  języku  angielskim),  które
zostaną wyeksponowane w dniach 17-19 września 2008 roku na Międzynarodowych
Targach Poddostawców SUBCONTRACTING’08 w fińskim Tampere.

Producenci materiałów i akcesoriów budowlanych oraz wytwórcy artykułów wyposażenia
wnętrz mogą  przekazywać dla ŚCOI swoje foldery reklamowe, które zostaną wystawione w
dniach  24-27  września  2008  roku  w  trakcie  Międzynarodowych  Targów  Budowlanych
FINNBUILD’08 w Helsinkach.
Uprzejmie  informujemy,  że  pozyskane  przez  ŚCOI  materiały  zostaną  przekazane  do
Wydziału  Promocji  Handlu  i  Inwestycji  Ambasady  RP  w  Finlandii,  który,  wzorem  lat
ubiegłych,  wystąpi  na targach i  nieodpłatnie  prezentować będzie  materiały  promocyjne
polskich firm.

Dane teleadresowe:
Świętokrzyskie Centrum Obsługi Inwestora
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
Al. IX Wieków Kielc 3,
parter, budynek C2 – pokój nr 18
tel. 48 41 342 -19-55
e-mail: coi@sejmik.kielce.pl
Osoby do kontaktu:
Anna Chlewicka – Zwierzyk
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Piotr Żołądek


